
Pos. Score Total Player Player Nat R1 9 Holes 6 Holes 3 Holes

1 (-3) 68 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 68 35 24 12

2 (-1) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 70 34 23 13

(-1) 70 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 70 34 24 12

(-1) 70 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 70 35 24 13

(-1) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 70 37 26 14

(-1) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70 37 27 15

(-1) 70 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 70 38 27 13

8 (Par) 71 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 71 37 26 12

9 (+1) 72 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 72 36 24 12

(+1) 72 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 72 36 25 13

(+1) 72 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 72 36 26 14

(+1) 72 โรจนศักดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 72 37 26 13

(+1) 72 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 72 37 26 15

(+1) 72 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 72 38 26 11

(+1) 72 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 72 38 27 14

16 (+2) 73 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73 34 23 13

(+2) 73 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย Ekaparb  KACHENCHAI THA 73 36 25 13

(+2) 73 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 73 37 26 14

19 (+3) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 74 36 25 13

(+3) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74 38 27 14

(+3) 74 ทักทาย  สทุนต์ Thakthay  SUTHON THA 74 38 27 16

(+3) 74 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 74 39 24 13

(+3) 74 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 74 40 26 13

(+3) 74 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 74 40 28 15

25 (+4) 75 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 75 35 23 14

(+4) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 35 25 13

(+4) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 75 37 26 14

(+4) 75 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 75 39 27 14

(+4) 75 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 75 39 27 14

(+4) 75 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 75 CUT 39 28 16

(+4) 75 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 75 OFF 40 27 13

(+4) 75 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 75 40 29 16

(+4) 75 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 75 40 29 16

34 (+5) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 76 37 25 15

(+5) 76 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 76 37 26 13

(+5) 76 อัสน ี จริชยัสกลุ Asanee  JIRACHAISAKUL THA 76 38 26 13

(+5) 76 อารันต ์ วชัรคม  Alan  VACHARAKOM THA 76 38 27 15

38 (+6) 77 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 77 37 25 15

(+6) 77 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 77 37 26 13

(+6) 77 ฐติกิร  เลศิวรีพรกลุ Thitikorn  LERTVEERAPHORNKUL THA 77 37 26 13

(+6) 77 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 77 38 26 13

(+6) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 77 38 27 13

(+6) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 77 39 26 13

(+6) 77 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 77 39 26 13

(+6) 77 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 77 39 27 13

(+6) 77 นชา  พัฒน์ชนะ Nacha  PATCHANA THA 77 39 28 13

(+6) 77 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 77 39 28 15

(+6) 77 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 77 39 28 15

(+6) 77 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 77 40 29 16

50 (+7) 78 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 78 37 26 14

(+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 78 39 25 14

(+7) 78 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 78 44 32 17

53 (+8) 79 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 79 39 28 14
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Pos. Score Total Player Player Nat R1 9 Holes 6 Holes 3 Holes

(+8) 79 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 79 41 26 15

(+8) 79 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 79 41 30 14

56 (+9) 80 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 80 37 26 12

(+9) 80 วฒุวิศักฤต  เปลง่ข า Wuttiwaskrit  PLENGKHAM THA 80 40 26 12

(+9) 80 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 80 40 28 13

(+9) 80 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 80 41 29 14

60 (+10) 81 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 81 41 28 14

(+10) 81 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 81 41 29 17

(+10) 81 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง Watcharasit  TRACHUENTONG THA 81 43 32 18

(+10) 81 ธนกฤต  ไหมทอง Tanakit  MAITHONG THA 81 45 32 15

(+10) 81 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 81 45 33 17

65 (+11) 82 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 82 38 25 13

(+11) 82 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 82 39 27 14

(+11) 82 อดศิร  มหารักษิต Adisorn  MAHARAKSIT THA 82 39 27 14

(+11) 82 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 82 39 28 16

(+11) 82 พงษ์ชาย  อน้อ า่ Pongchai  ONUM THA 82 42 28 16

(+11) 82 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 82 45 31 16

71 (+12) 83 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 83 45 29 15

72 (+14) 85 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 85 42 28 15

73 (+15) 86 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG THA 86 42 29 15

74 (+17) 88 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 88 43 29 14

(+17) 88 รวกิร  กศุลกลุ Ravikorn  KUSOLKUL THA 88 45 33 19

76 (+18) 89 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 89 43 31 15

(+18) 89 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ Thipdej  CHUPONGSETH THA 89 48 32 16

78 RTD กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ Kan  JARIYAPAN THA

79 WD ศภุจักร  ศภุภญิโญ Supajak  SUPAPINYO THA

WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes

1 (-3) 68 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 2 4 4 3 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 4 33 35 68 35 24 12

2 (-1) 70 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 4 3 4 6 3 3 5 4 4 3 4 3 3 4 4 5 36 34 70 34 23 13

(-1) 70 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 5 3 4 6 3 3 36 34 70 34 24 12

(-1) 70 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 4 3 4 4 4 3 3 6 5 3 3 4 2 5 4 5 4 35 35 70 35 24 13

(-1) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 4 3 4 4 5 2 3 4 4 3 4 5 3 4 4 6 4 33 37 70 37 26 14

(-1) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 3 4 4 5 3 4 3 4 3 3 5 3 4 4 7 4 33 37 70 37 27 15

(-1) 70 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 4 3 3 4 4 5 3 3 3 4 4 3 6 3 5 4 5 4 32 38 70 38 27 13

8 (Par) 71 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 3 2 4 5 5 3 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 34 37 71 37 26 12

9 (+1) 72 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 4 5 3 5 4 6 2 3 4 4 5 3 5 4 3 3 4 5 36 36 72 36 24 12

(+1) 72 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 5 3 3 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 5 4 5 4 36 36 72 36 25 13

(+1) 72 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 4 4 2 4 4 6 3 4 5 3 4 3 5 3 4 4 5 5 36 36 72 36 26 14

(+1) 72 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 5 4 35 37 72 37 26 13

(+1) 72 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 6 4 3 5 4 4 2 3 4 4 4 3 5 3 3 6 5 4 35 37 72 37 26 15

(+1) 72 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 5 4 2 4 3 6 2 4 4 4 4 4 7 4 4 4 4 3 34 38 72 38 26 11

(+1) 72 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 3 3 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 5 5 4 34 38 72 38 27 14

16 (+2) 73 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 2 5 5 6 2 5 5 4 4 3 5 2 3 3 5 5 39 34 73 34 23 13

(+2) 73 เอกภาพ  คเชนทรไ์ชย THA Ekaparb  KACHENCHAI 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 5 3 4 3 5 5 37 36 73 36 25 13

(+2) 73 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 4 3 4 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 2 6 4 5 5 36 37 73 37 26 14

19 (+3) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 4 7 3 5 3 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 38 36 74 36 25 13

(+3) 74 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 3 4 5 5 3 3 5 4 5 2 6 3 4 4 5 5 36 38 74 38 27 14

(+3) 74 ทักทาย  สทุนต์ THA Thakthay  SUTHON 5 3 4 5 4 5 2 4 4 3 5 3 5 3 3 4 6 6 36 38 74 38 27 16

(+3) 74 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 5 3 5 3 5 3 6 5 4 5 2 4 4 5 4 35 39 74 39 24 13

(+3) 74 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 4 3 3 4 4 5 3 4 4 5 3 6 5 4 4 3 5 5 34 40 74 40 26 13

(+3) 74 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 3 4 4 3 4 2 5 4 4 5 3 6 3 4 4 7 4 34 40 74 40 28 15

25 (+4) 75 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 3 5 2 6 5 6 6 4 3 5 4 3 4 2 3 4 6 4 40 35 75 35 23 14

(+4) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 6 3 5 4 6 3 4 5 3 4 3 4 4 4 4 5 4 40 35 75 35 25 13

(+4) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 3 4 4 6 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 6 4 38 37 75 37 26 14

(+4) 75 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 5 4 4 4 5 3 3 3 5 4 3 5 4 4 6 4 4 36 39 75 39 27 14

(+4) 75 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 3 3 5 5 5 3 3 5 4 4 4 6 3 4 4 6 4 36 39 75 39 27 14

(+4) 75 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 3 4 5 7 4 36 39 75 39 28 16

(+4) 75 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 3 4 3 4 3 5 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 35 40 75 40 27 13

(+4) 75 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 5 2 5 5 4 2 4 4 4 4 3 5 4 4 5 7 4 35 40 75 40 29 16

(+4) 75 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 4 4 3 4 4 5 3 3 5 4 4 3 5 3 5 5 6 5 35 40 75 40 29 16

34 (+5) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 3 5 4 4 7 4 4 4 4 3 3 4 7 4 39 37 76 37 25 15

(+5) 76 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 5 4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 39 37 76 37 26 13
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(+5) 76 อัสน ี จริชยัสกลุ THA Asanee  JIRACHAISAKUL 4 4 4 6 4 4 3 4 5 5 4 3 5 3 5 4 5 4 38 38 76 38 26 13

(+5) 76 อารันต ์ วชัรคม  THA Alan  VACHARAKOM 5 4 4 4 4 5 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 6 5 38 38 76 38 27 15

38 (+6) 77 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 5 4 3 7 5 4 2 5 5 4 4 4 4 3 3 4 7 4 40 37 77 37 25 15

(+6) 77 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 5 5 5 4 4 5 3 4 5 4 5 2 5 4 4 3 7 3 40 37 77 37 26 13

(+6) 77 ฐติกิร  เลศิวรีพรกลุ THA Thitikorn  LERTVEERAPHORNKUL 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 5 40 37 77 37 26 13

(+6) 77 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 5 4 5 5 3 6 3 3 5 4 4 4 5 3 5 4 5 4 39 38 77 38 26 13

(+6) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 6 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 5 4 5 4 39 38 77 38 27 13

(+6) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 5 3 5 3 5 4 4 4 4 5 4 5 3 5 4 5 4 38 39 77 39 26 13

(+6) 77 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 4 5 4 5 3 4 4 5 5 3 5 3 5 3 6 4 38 39 77 39 26 13

(+6) 77 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 4 4 3 4 5 6 3 4 5 5 4 3 5 3 6 4 5 4 38 39 77 39 27 13

(+6) 77 นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 6 5 3 4 4 5 3 3 5 5 3 3 6 5 4 3 5 5 38 39 77 39 28 13

(+6) 77 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 5 4 4 5 4 3 3 6 4 4 3 4 4 5 4 7 4 38 39 77 39 28 15

(+6) 77 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 4 4 4 3 8 2 5 4 4 4 3 6 3 4 5 5 5 38 39 77 39 28 15

(+6) 77 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 3 3 4 5 6 2 4 5 4 4 3 5 4 4 5 6 5 37 40 77 40 29 16

50 (+7) 78 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 6 5 4 4 4 6 3 4 5 4 4 3 5 4 3 4 6 4 41 37 78 37 26 14

(+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 3 4 5 6 4 5 3 4 5 4 5 5 5 2 4 4 5 5 39 39 78 39 25 14

(+7) 78 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 4 2 4 5 5 3 3 4 4 5 3 7 4 4 5 7 5 34 44 78 44 32 17

53 (+8) 79 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 5 5 4 4 5 5 3 4 5 4 5 2 4 6 4 5 5 4 40 39 79 39 28 14

(+8) 79 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 6 3 4 4 6 3 4 5 4 7 4 5 3 3 5 7 3 38 41 79 41 26 15

(+8) 79 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 4 4 3 6 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 7 4 6 4 38 41 79 41 30 14

56 (+9) 80 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 6 5 2 5 4 6 4 4 7 4 4 3 6 4 4 4 4 4 43 37 80 37 26 12

(+9) 80 วฒุวิศักฤต  เปลง่ข า THA Wuttiwaskrit  PLENGKHAM 5 4 4 6 4 5 4 4 4 5 4 5 5 4 5 3 5 4 40 40 80 40 26 12

(+9) 80 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 5 4 4 4 5 6 3 4 5 5 3 4 5 5 5 4 5 4 40 40 80 40 28 13

(+9) 80 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 3 4 4 6 3 5 5 5 4 3 6 4 5 4 6 4 39 41 80 41 29 14

60 (+10) 81 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 4 4 7 3 4 4 5 5 40 41 81 41 28 14

(+10) 81 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 4 4 5 4 6 3 5 4 5 4 3 5 3 4 6 7 4 40 41 81 41 29 17

(+10) 81 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง THA Watcharasit  TRACHUENTONG 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 6 4 4 6 7 5 38 43 81 43 32 18

(+10) 81 ธนกฤต  ไหมทอง THA Tanakit  MAITHONG 4 5 3 5 4 4 5 3 3 5 5 3 6 4 7 5 5 5 36 45 81 45 32 15

(+10) 81 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 4 3 3 5 6 3 3 4 5 4 3 7 3 6 7 5 5 36 45 81 45 33 17

65 (+11) 82 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 7 5 4 6 4 5 4 5 4 6 4 3 6 3 3 4 6 3 44 38 82 38 25 13

(+11) 82 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 6 5 4 7 4 4 4 4 5 4 4 4 5 3 5 5 5 4 43 39 82 39 27 14

(+11) 82 อดศิร  มหารักษิต THA Adisorn  MAHARAKSIT 6 5 5 4 4 4 5 4 6 4 4 4 6 3 4 5 4 5 43 39 82 39 27 14

(+11) 82 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 6 5 4 5 5 6 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 6 5 43 39 82 39 28 16

(+11) 82 พงษ์ชาย  อน้อ า่ THA Pongchai  ONUM 4 6 3 5 5 6 2 4 5 6 4 4 4 4 4 7 5 4 40 42 82 42 28 16

(+11) 82 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 6 6 2 4 4 5 3 3 4 6 5 3 6 4 5 5 6 5 37 45 82 45 31 16

71 (+12) 83 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 5 5 3 4 3 4 5 5 4 9 3 4 5 4 5 5 6 4 38 45 83 45 29 15

72 (+14) 85 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 5 6 4 5 4 6 3 5 5 5 5 4 5 3 5 4 6 5 43 42 85 42 28 15

73 (+15) 86 กติต ิ จันทรส์วสัดิโ์คกสงู THA Kitti  CHANSAWADKHOKSUNG 7 3 3 6 3 5 4 6 7 6 3 4 5 4 5 4 5 6 44 42 86 42 29 15

74 (+17) 88 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 5 5 7 6 6 4 3 5 6 4 4 5 5 5 4 6 4 45 43 88 43 29 14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes

Pos. Score Total Player Nat Player

(+17) 88 รวกิร  กศุลกลุ THA Ravikorn  KUSOLKUL 6 4 3 6 5 6 3 5 5 5 4 3 5 4 5 6 6 7 43 45 88 45 33 19

76 (+18) 89 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 5 4 5 5 5 7 5 5 4 5 3 8 4 4 4 6 5 46 43 89 43 31 15

(+18) 89 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ THA Thipdej  CHUPONGSETH 5 5 4 5 5 5 3 5 4 6 5 5 6 4 6 5 6 5 41 48 89 48 32 16

78 RTD กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ THA Kan  JARIYAPAN

79 WD ศภุจักร  ศภุภญิโญ THA Supajak  SUPAPINYO

WD ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM


